
Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

* Sport * Sport * Sport *
Bude to již 14 roků, co nás opustil náš kamarád
a spolupracovník
pan Jiří Hádra.
Vzpomínají
kolegové firem Zbrojovka Vyškov 
a Fischer Vyškov.

Najednou už tu Zdeněk není, nedal nám sbohem,
ani žádné rozloučení. Odešel náhle, nikdo to
nečekal, osud tak chtěl, proč to udělal? Zapalte
svíce, kdo jste ho znali, vzpomeňte na hezké
chvíle, jež jste s ním prožívali.
Dne 3. října to bylo 5 roků, co nás opustil
pan Mgr. Zdeněk Kramář.
Stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Vydal jsi se cestou, kde každý chodí sám, jen
dveře vzpomínek jsi nechal otevřené dokořán.
Tak jako chmýří pampelišek vítr dál odvane, tak
v mém srdci, můj milovaný, nekonečná bolest
zůstane.
Dne 9. října tomu byly 3 roky, co mě opustil můj
přítel
pan Josef Vágner.
S láskou stále vzpomíná
přítelkyně Jana s rodinou.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 12. října jsme vzpomněli 
40. výročí, kdy od nás odešel náš
tatínek, dědeček a pradědeček
pan Josef Vrtílek z Vyškova-
-Nosálovic
a dnes, 15. října, vzpomínáme 
4. výročí úmrtí naší milé
maminky, babičky a prababičky

paní Vlasty Vrtílkové z Vyškova-Nosálovic.
Stále na své rodiče s láskou a úctou vzpomínají
dcery a synové s rodinami.

Dne 12. října tomu bylo 10 roků
od úmrtí
pana Bohuslava Procházky
a dne 20. října vzpomeneme 
6. výročí smrti jeho otce
pana Bohuslava Procházky
z Ivanovic na Hané.
Na oba stále vzpomíná
celá rodina.

Dnes, 15. října 2015, je to 5 let, co nás navždy
opustil
pan Ladislav Křetínský z Vyškova/Račic.
Všem, kteří zavzpomínají s námi, děkujeme.
Rodina Křetínských.

Dne 15. října 2015 by se dožila 
80. narozenin naše milovaná
maminka, babička a prababička
paní Ludmila Mohlerová
z Dřevnovic
a dne 23. prosince 2015 by se
dožil 85. narozenin její manžel,
náš drahý tatínek, dědeček
a pradědeček

pan František Mohler z Dřevnovic.
S láskou a úctou vzpomíná rodina.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.

Dnes, 15. října, je to 6 let, kdy nás nečekaně
opustila
paní Jiřina Svobodová.
S láskou a vděčností vzpomínají
manžel Lubomír, syn Radek s rodinou a syn Jiří.

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 16. října to bude 5 let od úmrtí
pana Karla Spáčila.
Dne 22. října by se dožil 71 let.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomíná
manželka Jarmila, dcera Helena a dcery Alena
a Dana s rodinami.

Čas plyne, nevrací co vzal, ale vzpomínky
zůstávají dál.
Dne 21. října 2015 tomu bude 20 roků, co zemřel
pan Václav Trunečka z Dědic.
Dne 22. prosince 2015 vzpomeneme jeho nedožité
75. narozeniny. 
S láskou vzpomínají a za vzpomínku děkují
manželka Anna, dcery Hana aVlasta s rodinami.

Vzpomínky Poděkování
Touto cestou bych rád poděkoval mé právní zástupkyni,

Mgr. Heleně Koudelkové, která mně i mé rodině velmi pomohla
při zastupování u soudu. 

Michal Pařil

Dne 24. září 2015 jsem v odpoledních hodinách u nemocnice ve
Vyškově upadla. Chtěla bych poděkovat ochotné paní a dvěma
chlapcům, kteří mi poskytli okamžitou první pomoc a přivolali

rychlou záchrannou službu. Pro osobní poděkování nechte
prosím na vás kontakt v redakci Regionu. 

Ráda bych touto cestou poděkovala neznámému nálezci, 
který vložil do poštovní schránky ztracený technický průkaz 

od mého vozu. Mockrát děkuji, vážím si toho.
Kateřina Horáčková

Oldřich Kupka (1930), Pustiměř † 6. 10.
Jiří Novotný (1944), Vyškov † 6. 10.
Jiří Patík (1942), Vyškov † 6. 10.
Ludmila Formánková (1926), Lhota † 6. 10.
Marie Loubalová (1939), Vyškov † 7. 10.
Helena Zátopková (1925), Vyškov † 8. 10.
Marta Procházková (1932), Bučovice † 9. 10.
Jindřich Nejezchleb (1942), Křižanovice u Bučovic † 9. 10.
Věra Spáčilová, (1924), Křenovice † 9. 10.
Božena Vykydalová (1920), Rousínov † 9. 10.
Arnošt Konečný (1928), Olšany † 9. 10.
Radoslav Holub (1935), Komořany † 9. 10.
Václav Riegl (1945), Vyškov † 10. 10.
Mirek Paták (1947), Vyškov † 11. 10.
Marie Kročková (1940), Vážany † 11. 10.
Pavel Borovička (1944), Otnice † 12. 10.
Olga Skulínková (1954), Lovčičky † 12. 10.
Vlastimil Ditrich (1935), Snovídky † 13. 10.

Opustili nás

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSFL
Sobota 17. 10. 2015 15.00 
MFK VYŠKOV – 1. SK PROSTĚJOV
Krajský přebor
Sobota 17. 10. 2015 15.00 
Jevišovice – Rousínov 
I. A třída
Sobota 17. 10. 2015 15.00 
Rakvice – Dražovice 
Sobota 17. 10. 2015 15.00 
Šaratice – Mikulov 
Neděle 18. 10. 2015 15.00 
Bučovice – Blatnice 
I. B třída
Sobota 17. 10. 2015 10.30 
Líšeň C – Pačlavice-Dětkovice 
Neděle 18. 10. 2015 10.15 
Rousínov B – Černá Hora 
Neděle 18. 10. 2015 15.00 
Vyškov B – Slavkov 
Okresní přebor
Sobota 17. 10. 2015 13.00 
FKD – Radslavice 
Sobota 17. 10. 2015 15.00 
Vážany nad Litavou – Vícemilice 
Neděle 18. 10. 2015 10.00 
Brankovice – Kobeřice 
Neděle 18. 10. 2015 15.00 
Dědice – Bohdalice 
Neděle 18. 10. 2015 15.00 
Letonice – Otnice 
Neděle 18. 10. 2015 15.00 
Křenovice – Křižanovice 
Neděle 18. 10. 2015 15.00 
Hodějice – Ivanovice na Hané 
III. třída skupina A
Sobota 17. 10. 2015 15.00 
Chvalkovice na Hané – Pačlavice-Dět-
kovice B 
Sobota 17. 10. 2015 15.00 
TJ Lysovice – Moravské Málkovice
Sobota 17. 10. 2015 15.00 
FK Pustiměř – Opatovice 
Sobota 17. 10. 2015 15.00 
Sokol Švábenice – Komořany 
Neděle 18. 10. 2015 10.30 
FKD B – TJ Habrovany, 

Neděle 18. 10. 2015 15.00 
Rychtářov – Bohdalice B 
Neděle 18. 10. 2015 15.00 
Hoštice – TJ. Kučerov 
III. třída skupina B
Sobota 17. 10. 2015 15.00 
Křenovice B – SK Bošovice 
Neděle 18. 10. 2015 10.00 
Letonice B – SK Nížkovice 
Neděle 18. 10. 2015 10.15 
Lovčičky – Milešovice 
Neděle 18. 10. 2015 14.30 
TJ Němčany – Kroužek 
Neděle 18. 10. 2015 15.00 
Nesovice – Mouřínov 
Neděle 18. 10. 2015 15.00 
Velešovice – Slavíkovice 
Neděle 18. 10. 2015 15.00 
Zbýšov – Dražovice B 
IV. třída skupina B
Neděle 18. 10. 2015 12.30 
Hodějice B – SK Rašovice 
Neděle 18. 10. 2015 15.00 
Kobeřice B – TJ Šaratice B 
Dorost
MSDL
Neděle 18. 10. 2015 10.15 
VYŠKOV – Olomouc 
SCM U – 17
Neděle 18. 10. 2015 10.00 
SLOVÁCKO – VYŠKOV 
SCM U – 16
Neděle 18. 10. 2015 12.00 
SLOVÁCKO – VYŠKOV 
I. třída
Sobota 17. 10. 2015 13.00 
Tišnov – Rousínov 
Sobota 17. 10. 2015 15.00 
Letonice – Šlapanice 
Neděle 18. 10. 2015 12.15 
Dědice – Ráječko 
Neděle 18. 10. 2015 12.30 
Bučovice – Veverská. Bítýška 
Neděle 18. 10. 2015 12.30 
Brankovice – ČAFC 
Neděle 18. 10. 2015 13.30 
FKD – Cetkovice/Vísky

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky v neděli 18. 10. 2015
v 15.00 hodin.

Mezinárodní úspěch KPS Vyškov
Ve dnech 10. a 11. 10. 2015 se

konal již 35.ročník mezinárod-
ních plaveckých závodů Štiav-
nický kahanec v Banské Štiav-
nici na Slovensku. Vyškovský
klub plaveckých sportů repre-
zentovalo družstvo 7 borců pod
vedením Petra Jakubčíka
aMilana Hrozy ve složení: Eliška
Anna Neckářová, Tereza Urba-
nová, Jan Hoždora, Matěj Hož-
dora, Radek Trávníček, David
Trávníček a Tomáš Jakubčík.
Závody byly rozděleny do dvou
dnů. Konkurence byla vskutku
velice silná, jelikož se zde sešly
všechny plavecké kluby ze Slo-
venska a ze zahraničních účast-
níků byla zastoupena Česká
republika vyškovským plavec-
kým oddílem. Všichni vyškovští
závodníci podali velice dobré
výkony. Nejlepší umístění získa-
la Tereza Urbanová a Jan Hož-
dora. Tereza obsadila 1. místo na
50 m volný způsob, 1. místo na
100m motýlek, 2.místo na 100m
volný způsob, 3. místo na 50 m

motýlek a 4. místo na 100 m
polohový závod. Honza obsadil
1. místo na 50 m volný způsob,
1. místo na 50 m znak, 1. místo
na 100 m volný způsob, 2. místo
na 100 m znak a 8. místo na
100 m polohový závod. V 9 dis-
ciplínách naši plavci obsadili
celkem 5x první místo, 2x druhé
místo, 1x třetí místo, 2x čtvrté
místo, 2x páté místo,2x šesté
místo, 3x sedmé místo, 1x osmé
místo, 3x deváté místo, 2x desáté
místo, 1x jedenácté místo, 4x
dvanácté místo, 1x šestnácté
místo, 2x sedmnácté místo, 2x
dvacáté místo a 1x dvacáté páté
místo. Celkem jsme dovezli 8
medailí a bylo zde také vytvoře-
no 23 osobních rekordů.

Na těchto výsledcích je vidět,
že Klub plaveckých sportů Vyš-
kov má stále velice dobrou úro-
veň, ato jak ve složení závodních
plavců, tak i ve složení trenérů,
kteří těmto závodníkům věnují
hodně ze svého volného času. 

Milan Hroza

Vítězná série bučovických
gymnastů pokračuje!

Další krásný úspěch zazna-
menali mladí bučovičtí gym-
nasté o víkendu ve Šternberku,
kde proběhl XIV. ročník memo-
riálu Miloše Homoly. Zaplně-
nému hledišti se přestavilo 47
borců z 9 moravských oddílů.
Závodilo se ve volném čtyřboji.
Závod nejmladších žáků vyhrál
Jonáš Daněk ze Sokola Zlín po
boji s Vilémem Jančušem z Mor.
Slávie Brno, jemuž patří 2. příč-
ka. Ze závodníků Sokola Bučo-
vice se tentokrát lépe vedlo
Matěji Stavělíkovi, který se
umístil na 14. místě. Jeho oddí-
lový kamarád Jiří Hurka obsa-
dil 18. místo. Svěřenci trenéra
Vejmoly se postupně zlepšují
a tento fakt mohou potvrdit již
příští sobotu v Praze na memo-
riálu Víta Somolíka ve Vršovi-
cích.

Dramatickou bitvu nabídla
soutěž mladších žáků, kde se
nesmiřitelní soupeři, ale velmi
dobří přátelé Miroslav Durák
a František Marghold umístili

na 1. místě. Je to první „plichta“
v historii jejich vzájemných
soubojů. Oba zacvičili výtečně
a v podstatě bez chyb. Výborně
zacvičil také další bučovický
gymnasta Jakub Stavělík. 6.
místo je pro něj určitě inspiru-
jící a motivační. A „Sedlákovci“
zaznamenali i další úspěch.
Kategorii starších žáků vyhrál
suverénně Pavel Rotrekl!

A to nebylo zdaleka všechno.
Závěr memoriálu obohatilo
finále. Mladší žáci závodili na
bradlech. Zaslouženě triumfo-
val domácí Frant. Marghold,
těsně následovaný bučovickým
Mirkem Durákem. Cenné šesté
místo navíc na tomto nářadí
vybojoval Jakub Stavělík.

Starší žáci absolvovali finále
na hrazdě, kde bojovník Pavel
Rotrekl vyválčil stříbro za vítě-
zným Říhou ze Šumperku. Dvě
zlaté, 2 stříbrné a 5 finálových
umístění, to je parádní vizitka
a zúročení tvrdé tréninkové
práce. (PeP)

Známe pachatele,
neznáme majitele

Je jízdní kolo vaše?
Vyškovští policisté hledají

majitele jízdního kola, které
bylo dle jejich zjištění odci-
zeno ve Vyškově 1. září toho-
to roku. U zloděje, který
odcizil ve Vyškově několik
bicyklů, se našlo i dámské
jízdní kolo značky Bike-
Sprinter fialové barvy. Maji-
telka kola, které je vyobra-
zeno na fotografii, se může
přihlásit na čísle 974 639 455
nebo osobně na policii v ulici
Brněnská 7a (naproti OD
Prior) ve Vyškově. 

Děkujeme za spolupráci.
por. Mgr. Alice Musilová

Viděli jste dopravní nehodu 
na silnici I/50?

V úterý 6. října kolem deváté
hodiny ráno došlo na silnici I/50
k dopravní nehodě. Dle dosud
zjištěných informací jel zatím
neznámý řidič s nákladním
vozidlem červené barvy ve smě-
ru od Bučovic. Z neznámých
příčin vjel do protisměru
v době, kdy odtud jelo nákladní
vozidlo s přívěsem. Jeho šofér
se snažil zabránit čelnímu stře-
tu vozidel a sjel vpravo mimo
vozovku. Tímto manévrem však
poškodil směrový sloupek

a škoda vznikla i na převáže-
ném nákladu. Z nehody naštěstí
vyvázl bez zranění. Následná
dechová zkouška vyvrátila
požití alkoholu před jízdou.

Řidič nákladního vozidla,
který takto vjel poblíž firmy
Frischbeton do protisměru,
z místa nehody ujel. Vyškovští
dopravní policisté žádají pří-
padné svědky této nehody, aby
je kontaktovali na telefonu
725 514 773. Využít můžete i tís-
ňovou linku 158.

POZVÁNKA NA CHOVATELSKOU VÝSTAVU
ZO ČSCH Vyškov, Moravské Prusy,

Pustiměř aVyškov-Nouzka pořádá 16.
až 17. 10. 2015 okresní soutěžní výstavu
králíků, drůbeže, holubů, exotického
ptactva a trh kohoutů. Akce se usku-
teční v chovatelském areálu, Nádražní
24a, Vyškov. Otevřeno: pátek 13–18
hodin, sobota 8–15 hodin.

JEZDECKÉ ZÁVODY V NEMOJANECH
V sobotu 24. října 2015 se v jezdec-

kém areálu Nemojanský mlýn uskuteč-
ní podzimní přátelské setkání koní
a jezdců. Můžete sledovat drezury koní,
ukázku parkuru, voltiž a další. Začátek
v 9 hodin (drezury) a ve 13 hodin (par-
kur).

POZVÁNKA NA VYCHÁZKU
Vyškovská TOP 09 zve všechny

„Rádošlapy“ o státním svátku 28.října
na pochod podzimním Rakoveckým
údolím. Sraz účastníků je v 8.45 na
autobusové zastávce U nemocnice,
odkud vyrazíme do Drnovic a dále.
Méně zdatní si mohou trasu zkrátit
busem v 10.41 z Vyškova do Račic. V cíli
UTří smrků opečeme špekáčky – zajis-
tíme. Celková trasa je cca 16 km (z Račic
6 km). Nezapomeňte si do batohu při-
balit úsměv a dobrou náladu. Více o akci
na www.facebook.com/top09vyskov.

VÍKENDOVÉ RAGBY VE VYŠKOVĚ
V sobotu 17. 10. 2015 se odehraje v 10

hodin zápas kategorie U 16 kadetů RC
Jimi Vyškov proti celku z RC Havířova
potom následuje v 11.15 kategorie U 18
RC Jimi Vyškov proti RC Mariánské
Hory a po odehrání těchto zápasů
nastoupí extraliga mužů ve 14.00.
V neděli 18. 10. 2015 odehraje kategorie
U 14 RC Jimi Vyškov proti celku z TJ
Lokomotiva Olomouc a po tomto zápa-
se odehraje RC Dragon Brno a Haví-
řov.

ZOO PARK VYŠKOV
V pátek 6. listopadu od 18.00 do 20.30

hodin proběhne noční pohádkovo-stra-
šidelná procházka ZOO PARKEM:
„Hororky“ aneb Když se v ZOO zeše-
ří… Rodiče s dětmi se vydají do českých
pohádek se strašidelným nádechem. Na
akci je nutné se předem přihlásit a to
na e-mail: hororky14@seznam.cz
a vyčkat na potvrzení. Vstupenky na
jméno budou následně připravené
k vyzvednutí na pokladně Zooparku.
Cena 60 Kč/osobu. Akce probíhá ve spo-
lupráci s VZP a o.s. Thalia.

POZVÁNKA NA ZAHRÁDKÁŘSKOU VÝSTAVU
Český zahrádkářský svaz – ZO Sou-

kromníci ve Vyškově vás zve na
15. zahrádkářskou výstavu v sobotu
17.10. 2015 od 9 do 17 hodin ve Střední
odborné škole zdravotnické a zeměděl-
sko-ekonomické ve Vyškově, Komen-
ského 7.

POZVÁNKA NA PŘEDNÁŠKU
Srdečně Vás zveme na přednášku

Mgr. Dany Massowové Národní obec
fašistická na Bučovicku za první repu-
bliky, která se uskuteční ve čtvrtek
22. 10. 2015 v 17.00 hodin v Knihovně
Anny Šperkové v Bučovicích.

KROUŽEK ODDÍLU ROYAL RANGERS 
Nabízíme pro děti školního věku

kroužek našeho oddílu Royal Rangers,
který je každý čtvrtek od 16 hodin
v Křesťanském centrum, Lípová 2. Více
informací můžete zjistit na
www.rr.vys.cz či u vedoucího oddílu
mob. 733 627 348. 

CVIČENÍ TĚHOTNÝCH
V MC Radost. Každé úterý od 17 do

18 hodin s porodní asistentkou Kateřinou
Petrovou. Pravidelně také pořádáme kur-
zy předporodní přípravy. Více informací
na http://cviceni-tehotnych.ivyskov.cz/

POZVÁNKA NA CVIČENÍ
PILOXING – každé úterý a čtvrtek

od 19 hod. na ZŠ LETNÍ POLE. ZUM-
BA CARDIO STEP – každé pondělí od
19 hod. na ORLOVNĚ. NOVINKA
v ČR – PILOXING KNOCKOUT – kaž-
dou středu od 18 hod. na ORLOVNĚ
a od 1. 10. NOVÝ KURZ LATIN DAN-
CE na ZŠ LETNÍ POLE od 18 hod. Více
na WWW.DANCEAFITNESS.CZ

DEN PLNÝ POHYBU
V sobotu 17. 10. 2015 ve SQUASH

CENTRU ve Vyškově proběhne DEN
PLNÝ POHYBU

Program: 14.30-16.30 hod. TWERK
s Martinou Panochovou (technika +
choreografie) 17.00–20.00 hod. JUM-
PING PARTY Rezervace a bližší infor-
mace: www.squash-vyskov.cz

KONCERT DUCHOVNÍ HUDBY V NEMOTICÍCH
Římskokatolická farnost Nemotice

vás srdečně zve na KONCERT DU-
CHOVNÍ HUDBY v neděli 18. října
2015 v 15.00 hod. v kostele sv. Václava
v Nemoticích. Na koncertě zaznějí písně
Antonína Dvořáka, Franze Schuberta,
Antonína Tučapského a dalších hudeb-
ních skladatelů v podání místního chrá-
mového sboru a hostů. Výtěžek koncertu
bude věnován na mobiliář kostela.

SVČ Maják Vyškov
16. 10. 2015 Keramický kurz s Mag-

dou – kurz pro dospělé začátečníky
i pokročilé, 5 pátečních schůzek vždy
od 15.00 do 18.00 hod. v SVČ Maják 

23. 10. 2015 Vyškovská světýlka
aneb CIRKUS MAJÁKO – kouzelný
lampionový průvod večerním městem
tentokrát s pestrým doprovodem akro-
batů, klaunů a zvířat cirkusu Majáko!
U budovy Majáku – SVČ bude čekat
úžasné a veselé cirkusové vystoupení,
nebude chybět ani oblíbené malování
na tvář! Lampiony s sebou, sraz v 18.00
hod. na Masarykově nám. Vyškov.

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756


